
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 4» 

(МБОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ 

  

06.11.2020                                                                                             № 180                                                                                                    

 

                                                              с. Покровское 
 

 

Об утверждении положений по внедрению методологии (целевой 

модели) наставничества, обучающихся в МБОУ СОШ № 4 

В соответствии приказом Управления образования  Артемовского 

городского округа от 02.11.2020 № 235, планом внедрения (Дорожной карты) 

целевой модели наставничества, в целях полноценной реализации целевой 

модели наставничества в МБОУ СОШ № 4, регламентирования работы школы 

по основным вопросам организации и осуществления образовательной 

деятельности, на основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 

06.11.2020), по согласованию с Советом родителей (протокол № 2 от 06.11.2020) 

и с Советом обучающихся (протокол № 5 от 06.11.2020),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие локальные акты: 

1.1. Положение о программе наставничества в МБОУ СОШ № 4 

(Приложение № 1). 

1.2. Положение о наставничестве в МБОУ СОШ № 4 (Приложение № 2). 

2. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей 

деятельности настоящими локальными нормативными актами. 

3. Контроль об исполнении приказа оставляю за собой. 
 
 

  
         Директор МБОУ СОШ № 4                                           О.В. Ситник 
 
 


